Liber primus finit.

Furii publi fulgentii lib. ii. incipit

**S**tudens mi domine tuo reuerendo impio meā  
 stultitiā uelut naufrago cōmisi iudicio bifida  
 ambiguitate suspēsus utrū ne lector qlibet lau  
 det cōstructa: aut d̄struat laborata. Sed q̄a nul  
 laten<sup>r</sup> hæc nr̄um aut nomē extollūt: aut crimē  
 officiunt illo uidelicet pacto: q̄ si ab his lector

Admetum. sciens &  
 prudens delinquit ful  
 gentius nec tñ delictū  
 appellandum: quoniā  
 ut phalerator sit inter  
 pretatio fabulæ græcū  
 nomen latine pronun  
 ciat: græce. n. scribitur  
 αδμητος quæ uox ido  
 mitum nobis resignat  
 secunda scilicet int̄ta  
 uel eo testimonio. phæ  
 bus & admeti uaccas  
 pauisse pheræas fert.  
 Incurret in erroris in  
 cile placides ni: quod  
 eiusce propugnaculū  
 ē: mysticum p̄steretur  
 interpretamentum: q̄n  
 quidem non semel ho  
 noratus seruius dona  
 tum carpat uerbis græ  
 cis latinum etymon im  
 pingentem. ei<sup>9</sup> uerba  
 sunt hæc libro georgi  
 con secundo. Icnæus  
 aut̄ αιοτοῦ λυνοσ. i.  
 a lacuna: q̄ donatus  
 dicit ab eo q̄ mentem  
 lentat non procedit.  
 nec. n. p̄t græcum no  
 men latinam atymolo  
 giam recipe. αλλα.  
 uerba sunt hectoris ipa  
 ri. iii. iliados rapsodia.  
 c. iiii

melius sapit deū preferat: qui meliora cōcessit. Sin uero ab his  
min<sup>9</sup> aliquid desipit ipsum præferat: qui ista cōtribuit. ergo &  
hæc nō nostra sunt. Sed eius donū: & quæ ampliora eueniūt  
non hoīs: sed diuinū est largimentū. Sicut. n. liuoris nota est  
silere quod nouerā. ita crimen nō est enarrare: quod senserā. er  
go si his amplius sapis: lauda mentē purissimā: quæ quod ha  
buit non negauit. sed si hæc ante nescieras habes arenam no  
stri studiū ubi tui exerceas palestram ingenii.

### Fabula de iudicio paridis

**P**hilosophi tripartitā humanitatis uoluerūt esse uitā  
ex quib<sup>9</sup> primā theoreticā: secundā practicā tertiam  
philargicā uoluere: quas nos latine cōtemplatiuam  
actiuā: uoluptariā nuncupamus: ut ēt propheta ait Beatus uir  
qui non abiit in consilio impiorū: & in uia peccatorū nō stetit: &  
in cathedra pestilentiae nō sedit. i. non abiit: nō stetit: nō sedit.  
prima igit cōtemplatiua est: quæ ad sapientiā: & ueritatis inq  
sitionē ptinet: quæ apud nos episcopi: sacerdotes: ac monachi:  
apud illos philosophi gesserunt. Quos nulla lucri cupiditas:  
nulla furoris insania: nullum liuoris toxicum: null<sup>9</sup> uapor libi  
dinis. sed tantū indagandæ ueritatis cōtempladæq; iustitiæ cu  
ra macerat: fama ornat: pascit spes. Secunda actiua est: quæ tã  
tum uitæ cōmodis anxiat ornat<sup>9</sup> petax: habendi insatiata: rapi  
endi cauta: seruandi sollicita gerit. Plus. n. quod hēat cupit: q̄  
quod sapiat quærit: Nec cōsiderat quod expediat: ubi intercæ  
dit quod rapiat. Deniq; ideo nō pstat stabile: quia nō uenit ho  
neste. hanc. n. uitam penes antiquos aliqui tyranni: penes nos  
mundus omnis gerit. Voluptaria uero uita est: quæ libidini tã  
tummodo noxia: nullū honestū reputat bonū: sed solam uitæ  
appetens corruptelā: aut libidine mollitur: aut homicidiis cru  
entatur: aut rapina succendit: aut liuoribus rancidat. Sed hoc  
penes illos epicurei ac uoluptarii: penes uero nos huiusmōi ui  
ta natura nō crimen est. & quia bonū nemo gerit: nec nasci bo  
num licet. Id itaq; considerantes poetæ triū dearū ponūt certa  
mina. id est mineruā: lunonē & uenerē de formæ qualitate cer  
tantes. Ideo uero Iouē nō posse his iudicār dixere: siue q; præ  
finitum mūdi iudicium ignorabant: siue quia in libertate arbi  
trii constitutum hominem crederent. Quod itaq; si uelut deus  
iuppiter iudicasset damnando duas unam tantummodo terris